[bookmark: _GoBack]
[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Estado do Rio Grande do Sul Praça do Desembarque, 24 – CEP 96300
Fone/Fax: (53) 3261-2003
[image: ]

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 04/2023
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PaeP

	Nome
	Situação
	Observação

	Rayssa Afonso Machado
	NÃO HOMOLOGADA
	Falta comprovante de matrícula com dias e horário.

	Ana Laura Fagundes Lima
	HOMOLOGADA
	------------------

	José Maurício T. Júnior
	HOMOLOGADO
	------------------

	Nalanda dos Santos Medeiros
	HOMOLOGADA

	Verônica Rodrigues de Lima
	NÃO HOMOLOGADA
	Falta foto 3X4

[image: ]
image1.png

image2.png
Jaguarao

image3.jpeg

image4.png
M Caixadeentrac: X | [BJ 1Doc X | [ PNE-PlanoNac X | ] MicrosoftPowe X | ] MicrosoftPowe: X | [ PNE-PlanoNa X | ® Whatsapp X | % Downloads x| K Centraldeaten X | @& Novaguia X @ memo04Tspdf X |+ Vo= X

& 5 G © Arquivo | Cy/Users/Computador/Desktop/memo%200475.pdf Qe v 0@ :

M Gmsil @ YouTube B0 Msps = AVAUAGOES DIAG...

= memo0475pdf

Veronica Rodrigues de Lima.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

Cricia Rogéria de Souza Martins

Secretaria Municipal de Educagfo e Desporto

Portaria n° 1639 — 14/11/2022